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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010310

30000523

30000547

30010632

30010632

30001886

30001886

30001886

30001898

30002271

30008984

30001916

30002040

30002222

30002428

CE INF-PRI VISTABELLA

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI ALJORRA 

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SANTIAGO APÓSTOL

CE INF-PRI FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA 
FUENTE

IES SANTA LUCÍA

ALCANTARILLA

ALEDO

ALGUAZAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCANTARILLA

ALEDO

ALGUAZAS

ALGAR (EL)

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

ALJORRA (LA)

ALJORRA (LA)

ALJORRA (LA)

BARRIO DE 
PERAL

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

MIRANDA

NIETOS (LOS)

SANTA LUCIA

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597FF

0597FI

0597FI

0597MU

0597FF

0597EI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597I34

0597041

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 15/02/2019.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Incorporación 19/02/2019.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA
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30002799

30010358

30010358

30011272

30011272

30004267

30700302

30019271

30004826

30007062

30007098

30007165

30018825

30007645

CE INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI BAHÍA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
MURCIA 4 

CE INF-PRI PINTOR PEDRO CANO

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

FORTUNA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNIÓN (LA)

FORTUNA

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

PUERTO DE 
MAZARRON

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

SANTO ANGEL

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

DOLORES

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNION (LA)

0597MU

0597I38

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PT

0597AO

0597FI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

DOBLE PERFIL: PT y AL

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 13/02/2019     -      Listado a  12 de Febrero    de 2019, a las 14:15

Página 3 de 11

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30010309

30008406

30000501

30012161

30012161

30000547

30010334

30009393

30001011

30012082

CE INF-PRI DIONISIO BUENO 

CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS 
ÁGUILAS 

CE INF-PRI LAS TEJERAS 

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI AL-KAZAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI RÍO SEGURA

CE INF-PRI LAS PEDRERAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ESPERANZA

CRA SIERRA DE MOJANTES

ABANILLA

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

BENIEL

CALASPARRA

CALASPARRA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ABANILLA

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

BENIEL

CALASPARRA

CALASPARRA

ARCHIVEL

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597AL

0597FI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

Incorporación 15/02/2019.

Incorporación 18/02/2019.

Incorporación 18/02/2019.

Incorporación 18/02/2019.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES (ARCHIVEL - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a 4*63*6**

Sustituye a *3**3*64

Sustituye a 52***03*

Sustituye a *337*2**

Sustituye a 74*5**3*

Sustituye a *8*988**

Sustituye a 4***23*4

Sustituye a *4*85**7

Sustituye a *32**63*

Sustituye a **9*9*64

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001278

30001278

30001175

30010632

30002350

30002091

30002271

30008972

30001497

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI LA SANTA CRUZ

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI LA ASOMADA

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ

CE INF-PRI CONCEPCIÓN ARENAL

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

ASOMADA (LA)

BARREROS 
(LOS)

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PT

0597FI

0597FI

0597EI

0597EF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 18/02/2019.

Incorporación 18/02/2019.

Incorporación 19/02/2019.

Incorporación 19/02/2019.

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 13/02/2019.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *24*2**7

Sustituye a **480*8*

Sustituye a 7**06*6*

Sustituye a 2*06***8

Sustituye a *8*975**

Sustituye a 48*44***

Sustituye a *30**2*2

Sustituye a *4*49*1*

Sustituye a 4***87*5

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30001746

30002143

30001916

30002052

30001977

30002398

30001941

30012094

30012094

30010346

IES ISAAC PERAL

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI SANTA MARÍA DEL BUEN 
AIRE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CRA RÍO ARGOS

CRA RÍO ARGOS

CE INF-PRI SAN ROQUE

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEHEGÍN

CEUTÍ

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

LLANO DEL 
BEAL

PALMA (LA)

PUEBLA (LA)

SANTA LUCIA

TENTEGORRA

VALENTIN

VALENTIN

CEUTI

0597041

0597PT

0597FI

0597PRI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597EI

0597AL

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 13/02. 
Incorporación 19/02/2019.

Plaza de resulta.

Incorporación 18/02/2019.

Plaza de resulta.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012094 CRA RÍO ARGOS (VALENTIN - CEHEGÍN)

Sustituye a 48*0*5**

Sustituye a 52*2*8**

Sustituye a *09**6*4

Sustituye a 22**5*8*

Sustituye a 2**9*3*1

Sustituye a 230**7**

Sustituye a **998*5*

Sustituye a *77*70**

Sustituye a **7053**

Sustituye a *75*0**8

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002911

30011995

30010358

30010358

30019052

30003007

30003093

30003135

30003810

30003561

CE INF-PRI PABLO NERUDA 

CRA ALZABARA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

IES PUEBLOS DE LA VILLA

CE INF-PRI SAN PEDRO 

CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ

CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ

CE INF-PRI LA CAMPANA 

CE INF-PRI PASICO CAMPILLO 

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

LORCA

BALSAPINTADA

CUEVAS DE 
REYLLO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

PALAS (LAS)

JUMILLA

JUMILLA

CABILDO (EL) Y 
LA CAMPANA

CAMPILLO

0597MU

0597PRI

0597AL

0597EI

0597PS

0597EI

0597AL

0597FF

0597FI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

Incorporación 18/02/2019.

DOBLE PERFIL: FI y EF. Incorporación 
18/02/2019.

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 13/02/2019

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30011260 CE INF-PRI CARMEN CONDE (JUMILLA - JUMILLA)

Sustituye a 7*7**52*

Sustituye a *5*54*6*

Sustituye a 2***3*04

Sustituye a *86***67

Sustituye a S

Sustituye a **3*599*

Sustituye a *846*8**

Sustituye a **6*49*9

Sustituye a 4*59*0**

Sustituye a *32**43*

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008303

30011818

30003305

30003305

30003317

30010851

30003330

30011697

30004048

30010863

30012112

CE INF-PRI TORRECILLA

CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE 
JESÚS

CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL

CE INF-PRI SAN JOSÉ

IES RAMÓN ARCAS MECA

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI LA ACEÑA

CE INF-PRI LA CAÑADICA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

CEMENTERIO 
(EL)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUI

MAZARRÓN

MAZARRÓN

0597AL

0597PRI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597EI

0597FI

0597041

0597EF

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: AL y PRI

Incorporación 18/02/2019.

Incorporación 15/02/2019.

DOBLE PERFIL: FI y EF

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 23**6**2

Sustituye a 3*79***8

Sustituye a ****7918

Sustituye a *3*73*7*

Sustituye a **271*0*

Sustituye a **2682**

Sustituye a ****9249

Sustituye a 4***2*92

Sustituye a **06*2*3

Sustituye a ****5943

Sustituye a *868*3**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30004206

30004280

30004267

30004255

30004255

30004255

30004978

30005053

30006641

CE INF-PRI CAMPO DE MOLINA DE 
SEGURA

CE INF-PRI EL ROMERAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
CONSOLACIÓN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

FENAZAR

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

ERMITA DE 
PATIÑO

0597MU

0597FI

0597FI

0597PRI

0597I38

0597AL

0597AL

0597PRI

0597EI

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 18/02/2019.

Incorporación 19/02/2019.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a **0**739

Sustituye a 5*8*9*4*

Sustituye a *906**4*

Sustituye a *43*6*9*

Sustituye a *7478***

Sustituye a 3***335*

Sustituye a 3****275

Sustituye a 27*33***

Sustituye a *48*5**3

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005223

30005260

30005442

30005533

30005533

30006771

30008595

30008959

30011879

30006422

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ANTIGUA

CE INF-PRI NICOLÁS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI NICOLÁS DE LAS PEÑAS

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

IES JUAN CARLOS I

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
MERCEDES 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

GARRES (LOS)

GUADALUPE DE 
MACIASCOQUE

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUEBLA DE 
SOTO

0597EI

0597EF

0597PRI

0597MU

0597FI

0597AL

0597PT

0597EI

0597PS

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

AULA ABIERTA.

Plaza de resulta.

HORARIO: Jueves y Viernes.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a *5**50*1

Sustituye a 0*9***03

Sustituye a **4*32*0

Sustituye a 2***8*46

Sustituye a *849***7

Sustituye a 3**3*3*8

Sustituye a 741**0**

Sustituye a *7**495*

Sustituye a 3*8*38**

Sustituye a **329*8*

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006537

30006550

30006732

30006860

30006793

30018801

30013335

30007244

30012136

30010747

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
ÁNGELES

CE INF-PRI CRISTO DE LA 
EXPIRACIÓN

CE INF-PRI ÁNGEL ZAPATA

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA

CE INF-PRI RAMÓN GAYA

CE INF-PRI HERNÁNDEZ ARDIETA

CE INF-PRI SAN  ANTONIO

CEE ENRIQUE VIVIENTE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

UNIÓN (LA)

RAMOS (LOS)

RINCON DE 
SECA

SANTA CRUZ

TORREAGÜERA

ZARANDONA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SANTOMERA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

UNION (LA)

0597PRI

0597EF

0597AL

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597MU

0597FI

0597AL

0597MU

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 19/02/2019.

Incorporación 18/02/2019.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a 2***102*

Sustituye a 2***09*3

Sustituye a 77*11***

Sustituye a 5***51*3

Sustituye a 2**61**9

Sustituye a *25**92*

Sustituye a 1**1*1*1

Sustituye a **4*2*15

Sustituye a 48***05*

Sustituye a *3**88*6

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 12 de febrero de 2019

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007803

30007797

30007797

30019982

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI LA PAZ 

IES FELIPE VI

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

YECLA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PS

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

N

N

N

N

1

1

1

1

Sustituye a 4**1*50*

Sustituye a 7*91*6**

Sustituye a 74*31***

Sustituye a 485****5

Vacantes de SUSTITUCIÓN


